
Písemná zpráva zadavatele
vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon") o

průběhu zadávacího řízeni na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název veřejné zakázky:

,,Rekonstrukce ulice Česká, část úl. Družstevní - ul. Topolská,
Chrudim"

Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku
veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2022-022029

Identifikace na profilu zadavatele: Systémové číslo VZ: P22V00000003; DBID: 332

1. Identifikační údaje zadavatele

Označení zadavatele:

obchodní firma nebo název:
sídlo:
právní forma:

Další údaje o zadavateli:
IČO:
DIČ:
Statutární zástupce:
ID datové schránky:
ZÚJ obce:
Kraj (NUTS 3):
Evidenční číslo profilu zadavatele:

2. Předmět veřejné zakázky

Mčsto Chrudim
Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim [
801 - Obec (ve smyslu § 4 zákona územní samosprávný celek)

00270211
CZ 00270211 (Obec-ní úřad)
Ing. František pilný, mba, starosta
3y8b2pi
571164
CZ053
343655

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky je dodávka, provedeni a obstarání veškerých prací
včetně zhotovení děl nutných k úplnému provedeni, dokončeni a zprovozněni stavby ,,Rekonstrukce
ulice Česká, část ul. Družstevní - úl. Topolská, Chrudim" dle projektové dokumentace pro
provedení stavby: ,,Rekonstrukce ulice Česká, Část ul. Družstevní - ul. Topolská, Chrudim" včetně
smluv a vyjádření DOSS, zásad organizace výstavby a stavebního povolení č. CR 0013551/2022
STO/Ja ze dne 21. 02. 2022 s nabytím PM dne 26. 03. 2022.

Projektová dokumentaci ke stavebnímu povoleni a pro provedení stavby:
Název: Rekonstrukce ulice Česká, část ul. Družstevní - úl. Topolská, Chrudim

Strana l z 5



Zpracovatel projektové dokumentaec: firma VDI PROJEKT s.r.o., K Botiči 1453/6, 101 00 Praha 10,
odpovědný p'ojektant: z 04/2021.

Specifikace plnění veřejné zakázky:
Stavba se skládá ze dvou stavebních objektů:
SO 101 - Rekonstrukce zpevněných ploch,
SO 401 - Rekonstrukce veřejného osvětlení v celém úseku ulice.

Předmětem řešení je rekonstrukce ulice Česká v Chrudimi, v části mezi ul. Družstevní a ul. Topolská.
Jedná se o obousmčmou místní obslužnou komunikaci funkční skupiny C, která je oboustranně
lemována chodníkem. Délka úseku 261,75 m.
Prostor místní komunikace bude v celé délce tvořen hlavním dopravním prostorem (HDP) v podobě
vozovky a přidruženým dopravním prostorem (PDP) v podobě chodníků a sjezdů na soukromé
pozemky. Hranicí mezi těmito dvčma prostory budou tvořit silniční betonové obruby.
Provede se výměna konstrukčních vrstev vozovky a chodníku a osazení nových silničních
betonových obrub. HDP je v ucelené šířce navržen v šířce 6,00 m mezi obrubami. Šířka PDP je po
obou stranách komunikace navržena min. 1,50 m.
Povrch vozovky je navržen asfaltový, povrch chodníku ze zámkové betonové dlažby.
Dešt'ová voda z povrchu komunikace a chodníku je příčným a podélným spádem odváděna do nově
navržených uličníc-h vpustí.

Stavba je koordinována s ing. akcí VaKu Chrudim, a.s. ,,Rekonstrukce kanalizace a vodovodu v úl.
Česká Chrudim. Ta bude probíhat před stavbou samotné Rekonstrukce ulice Česká, Chrudim.
Dešťové vpusti se budou provádět v koordinaci stavby VaKu Chrudim, a.s., s kanalizací.

Rekonstrukce veřejného osvětlení bude provedena v celém úseku ulice.

K]asirlkace předmětu veřejné zakázky

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního
systému pro účely veřejných zakázek:

Kód CPV:

45233000-9
45213316-1
45233160-8
45316100-6

Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace
Stavební úpravy chodníků
Chodníky a jiné zpevněné povrchy
Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení

3. Cena s,jednaná ve smlouvě na veře,jnou zakázku

Smluvní cena: bez DPH DPH 21% vC. DPH

Cena 9.435.850,46 KČ 1.981.528,60 KČ 11.417.379,06 KČ

4. použitý druh zadávacího říZení

Zjednodušené podlimitním řízeni podle § 53 odst. l zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných
zakázek.

Strana 2 z 5



5. OznaČení úČastníků zadávacího řízení

PokdovC čhlo dôduvutdc:
Obchodní jméno dodavatele:

Sídlo dodavatele:
IČO,
DIČ,
Právní forma:
Celková nabídková cena včetně DPH:

l.
PORR a.s.
Dubečská 3238/36. 100 00 Praha 10 -
Strašnice
43005560
CZ43005560
Akciová společnost

13.220.668,31 Kč

' PůřadovC čĺ$ĺq dodavmcje: 2.
Obchodní jméno dodavatele: PROFISTAV Litomyšl, a.s.

Sídlo dodavatele: Cerekvice nad Loučnou 226, 569 53
Cerekvice nad Loučnou

IČO: 27742741
DIČ: CZ27742741

Právní forma: Akciová společnost
Celková nabídková cena včetně DPH: 11.417.379,06 KČ

i PôřMnvě čhlo dšxlaymde:
. " 3; ', _ ~Obchodní jméno dodavatele: STAVITELSTVÍ - TRUNEC s.r.o.

Sídlo dodavatele: Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 27528545
DIČ: CZ27528545
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Celková nabídková cena včetně DPH: 11.586.884,96 KČ

l PaťadovC číslo ddbvald¢: ä®

Obchodní jméno dodavatele: SILNICE ČÁSLAV, s.r.o.
Sídlo dodavatele: Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice
IČO: 28447085
DIČ: CZ28447085

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Celková nabídková cena včetně DPH: 15.645.300,00 KČ

6. OznaČení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu
jejich vylouČení

Nikdo z účastníků nebyl vyloučen.

Strana 3 z 5



7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru

čĺ%ĺq &dmtck: L

Obchodní jméno dodavatele: PROFISTAV Litomyšl, a.s.
Cerekvice nad Loučnou 226, 569 53Sídlo dodavatele: , ,
Cerekvice nad Loučnou

IČO: 27742741
DIČ: CZ27742741

Právní forma: Akciová společnost
Celková nabídková cena včetně DPH: 11.417.379,06 KČ

Odůvodnění výbčru:
Zadavatel jmenoval pro hodnocení nabídek komisi. Hodnoceni nabídek bylo provedeno v souladu s
§ 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti a ekonomická výhodnost nabídck byla
hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle nejnižší nabídkové ceny (včetně DPH).
Komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u nabídky, která
obsahovala nejnižší nabídkovou cenu (PROFISTAV Litomyšl a.s. 11.417.379,00 KČ). Komise pro
hodnoceni nabídek neshledala v nabídce žádné nedostatky a nebude tedy účastníka zadávacího řízení
vyzývat k žádnému objasnění či doplnění nabídky.
Komise zároveň také posoudila nabídku z hlediska mimořádně nízké nabídkově ceny, kterou
neshledala jako mimořádně nízkou, neboť' nabídková cena je o 168.203,40 KČ bez DPH nižší nežli
cena stanovená projektantským rozpočtem. Vzhledem k faktu, že firma je místní, jsou nižší ceny
zdůvodnitelné.

8. OznaČení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi

Nejsou známi.

9. Odůvodnění pouŽití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu

Žádný druh zadávacího řízení uvedený v § 217 odst. 2 písm. g) zákona nebyl u této veřejné zakázky
použit.

10. Odůvodnění pouŽití ,jednacího řízení bez uveřejnění

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Zadavatel je oprávněn použít zjednodušené podlimitní řízeni u veřejné zakáZky na stavební práce,
jejíž předpokládaná hodnota nedosáhne 50.000.000 KČ. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla
dle projektantského rozpočtu 9.604.053,86 KČ bez DPH. Zadavatel tedy splnil zákonnou podmínku
pro použití zjednodušeného režimu.

Strana 4 z 5



12. Odůvodnění zrušení zadávacího říZení nebo nezavedení dynamického
nákupního systému

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky
namísto elektronických prostředků

Byly použity pouze elektronické prostředky.

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů

žádný střet zijjmů nebyl zjištěn.

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku.

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu
podle § 78 odst. 3 zákona

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.

V Chrudimi 07. 06. 2022

MĚSTO ®
CHRUDIM

Ing. František Pil '
starosta města Chrudim

Zpracoval: Ihg. arch. Magdalena Strnadová

Strana 5 z 5


